

Årsrapport 2015

Anne Kathrine Steenbjerge

Holding ApS

Marievej 21, st.

2900 Hellerup

CVR nr. 27 47 80 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20____

dirigent

Indhold

Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Anne Kathrine Steenbjerge Holding ApS
Marievej 21, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 47 80 77
Stiftet: 28. november 2003
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Anne Kathrine Steenbjerge

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2015, kl. 17.00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er investering i aktier i Anders Nielsen & Co A/S samt virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 2.937 t.kr. mod 3.047 t.kr. sidste år.

I årsrapporten for 2014 forventedes en forøgelse af årets resultat i 2015 i forhold til 2014. Idet markedssituationen har udviklet sig negativt siden da, lever årets resultat ikke helt op til disse forventninger.

På baggrund af den vanskelige markedssituation er årets resultat tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

I overensstemmelse med resultatforventningerne i Anders Nielsen & Co A/S forventes i 2016 – på baggrund af en uændret markedssituation - et resultat før skat på niveau med 2015.

Efterfølgende begivenheder

Som følge af forøgelse af ejerandele indgår Anders Nielsen & Co A/S og datterselskaber fra 2016 i nyt koncernforhold med Anne Kathrine Steenbjerger Holding ApS.

Transaktionen påvirker ikke den finansielle stilling pr. 31. december 2015, ligesom der i øvrigt ikke er indtruffet efterfølgende begivenheder, der påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december
